

货物类

政府采购合同

项目名称：河南省偃师高级中学采购合班走班教室设备项目

政府采购管理部门备案编号: 偃政采磋商-2024-48

招标采购文件编号：偃师政采磋商（2004）0076号

甲方合同编号: _____

甲方： 河南省偃师高级中学

乙方: 洛阳弥漫商贸有限公司

甲方合同法律审核部门: _____

签订时间： 2024 年 6 月 11 日

河南省偃师高级中学采购合班走板教室设备项目委托正赫建设管理集团有限公司进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 招标采购文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见《供货一览表》）。

第三条 合同总金额

大写：伍拾陆万玖仟玖佰陆拾肆圆_____。

本合同项下货物总金额：¥ 569964.00 元_____。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应

执行“三包”规定。

本项目质保期:家具和 LED 显示屏提供 1 年质保, MG 系列产品提供 2 年质保; 保修期: 家具和 LED 显示屏保修期 1 年, MG 系列产品保修期 2 年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能, 并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺, 以约定标准进行制造、安装; 经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点, 并进行安装、试运行。

6、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷, 否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料, 经甲方审核无误后支付采购资金:

- (1) 经甲方确认的发票;
- (2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》(或按项目进度阶段性《验收报告》);
- (3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定, 则付款进度应符合如下约定:

项目验收合格后, 财政资金到位: 甲方一次性无息付清款项, 乙方应提供甲方财务部门认可的等额合法正规发票。

4. 由于甲方支付的款项来源于偃师区财政部门拨款。偃师区财政部门拨款的时间节点晚于以上支付时间节点的, 以偃师区财政部门拨款的时间节点作为最终的付款时间。

第六条 履约保证金

本项目无履约保证金

第七条 交货和验收

1. 交货时间: 合同签订之日起 15 日历天内, 安装调试完成。

交货地点: 采购人指定地点。

安装调试时间： 合同签订之日起 15 日历天内。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 甲方应当在到货后的 7 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，乙方需在安装之前按甲方要求拆除甲方原有设备，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 7 个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请本项目所涉及产品的售后服务机构参与验收，聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收，也可以视项目情况邀请参加本项目投标的落标人参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方

承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后 2 天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第八条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同，并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：代书祥；联系电话：13837927272。

第九条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收之日起，家具和 LED 显示屏 12 个月，MG 系列产品 24 个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含节能环保要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在 30（分钟）之内做出及时响应，在 1 日（小时）之内赶到实地解决问题。若问题、故障在检修 4（小时）后仍无法解决，乙方应在 12（小时）内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第十条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十一条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。
2. 生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起 2 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 1 % 的违约金。
2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 1 % 的违约金。
3. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。
4. 其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 2 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十四条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。
3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第 ① 种方式解决：
 - ① 向偃师区人民法院提起诉讼；
 - ② 向洛阳仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十五条 其他

符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式 陆 份，甲方执 肆 份，乙方执 贰 份。

甲 方：

乙 方：

名称：(盖章)河南省偃师高级中学

名称：(盖章)洛阳弥漫商贸有限公司

地址：河南省洛阳市偃师区华夏路 56 号

地址：洛阳市西工区唐宫中路 18 号 1 幢 2-401 号

法定代表人(签字或盖章)：

法定代表人(签字)：

授权代表(签字)：

授权代表(签字)：

开户银行：

开户银行：建行洛阳纱厂南路支行

银行帐号：

银行帐号：41050168283700000007

时 间： 2024 年 6 月 11 日

见证单位：

附件

供货明细项目一览表

序号	货物名称	品牌型号规格	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)
会议室						
1	主席台	一利 2100*600*750	张	3	1920	5760
2	主席椅	一利 1140*720*640 常规	把	9	608	5472
3	条桌	一利 1200*400*750	张	106	480	50880
4	会议椅	一利 910*450*450	把	212	144	30528
5	演讲台	一利 1150*620*480	个	1	880	880
6	主声音箱	MGAUDIOAC12	只	2	3000	6000
7	辅助音箱	MGAUDIOAC8	只	4	2100	8400
8	主声功放	MGAUDIOA600	台	1	4050	4050
9	辅助声功放	MGAUDIOA400	台	1	3600	3600
10	手持话筒	MGAUDIOUM-300	套	1	1320	1320
11	手拉手主机	MGAUDIOH8601	台	1	4155	4155
12	主席单元	MGAUDIOHYK72	只	1	1325	1325

13	代表单元	MGAUDIOHYK62	只	8	1302	10416
14	地插盒	MGAUDIO 定制	个	1	480	480
15	会议系统延长线	MGAUDIO 定制	根	1	345	345
16	调音台	MGAUDIO16	台	1	10080	10080
17	数字音频矩阵处理器	MGAUDIOAT3060	台	1	2850	2850
18	电源时序器	MGAUDIOS208	台	1	1500	1500
19	机柜	MGAUDIO 国标专业配套	台	1	3000	3000
20	音箱线	MGAUDIOS150T	米	200	5.4	1080
21	音频线	MGAUDIO14 根卡农 1 根 3.5 转莲花	根	15	30	450
22	欧插	MGAUDIO 国标专业配套	个	12	10.5	126
23	支架	MGAUDIO 国标专业配套	副	6	75	450
24	LED 显示屏	强力巨彩室内全彩 Q1.8H	平方	15	5700	85500
25	教学一体机	创维 750V2-XG1	台	1	13500	13500
26	窗帘	定制窗帘：高度：2.7~4.2 米 褶皱比：不小于 2.3 倍	个	15	896	13440
阶梯教室 3 间						
1	阶梯椅	一利，椅背： 430mm(高)x517mm(宽)x10mm	套	594	336	199584
2	前排桌	一利 1200*400*750	张	24	240	5760

3	主席台	一利 2100*600*750	张	6	1920	11520
4	主席椅	一利尺寸: 910*450*450 常规	把	18	144	2592
5	左右主扩音箱	MGAUDIOCF10	只	6	2670	16020
6	功放	MGAUDIOA600	台	3	4050	12150
7	手持话筒	MGAUDIOUM-300	套	3	1320	3960
8	头戴话筒	MGAUDIOGT-200	套	3	3450	10350
9	调音台	MGAUDIO Q12	台	3	2520	7560
10	电源时序器	MGAUDIO S208	台	3	1500	4500
11	机柜	MGAUDIO 国标配套	台	3	3000	9000
12	音箱线	MGAUDIOKS150T	米	300	5.4	1620
13	音频线	MGAUDIO8 根卡农 1 根 3.5 转莲花	根	27	9	243
14	欧插	MGAUDIO 国标配套	个	24	10.5	252
15	支架	MGAUDIO 国标配套	副	6	75	450
16	窗帘	定制高度: 2.7-4.2 米褶皱比: 不小于 2.3 倍	个	21	896	18816
合计: 人民币大写: 伍拾陆万玖仟玖佰陆拾肆元整						569964 元